Tiren - Klappen

Doors - Lids

Portes - Trappes

Deuren - Kleppen

Dorrar - Huvar

Porte - Ribalte

Puertas - Tapas rebatible



6/

) 5 _ 8 Stiick/E 8 «<F USA
Z - - ey . g Sl<|=[E| 2] 8| &) <|F
5 Teil-Nr. = Teil-Benennung | I SIS15] |alnl ol alalala ElrdSial led el ol
o Z HEEEREEREEEEEEEE R REREEE
— = =] = -l NI I I I R R R AR o NINIR

1 41 51 1 803 483 ™ |Tur 1 1

41 51 1803 484) r— |Tur 1 1
X 41 51 6 402 100 - |Tur 141 1 141 1 111141 11111 T 11141
% 41 51 6 402 101 = |Tur 111 1 1)1 1 1111 L1 (1L 1 1]11{1
X% 41 511822 783| ™ |Tur ( 111
* - |%41511822784{ e |Tur 1111
2 51 21 6 041 760 Kontaktpuffer 21212¢(2 212 212)12]2|2 2122 2 21212
3 07 11 9 932 080 Federscheibe A 8 21212142 2|2 2122122 212212 21212
4 07 11 9 936 425 Scheibe A 6,4 4141414 414 41414144 41414 4 41414
5 07 11 9936 133 Zahnscheibe A 6,4 6|(61|6(6 66 6[(6|6(6]|6 6|66 6 6161|6
6 51 21 6 450 014 Turbremse kpl. 2121212 22 21212|2{2 212]2 2 21212
7 11612 %0190 Anschlagscheibe 4141414 414 41414(4|4 41414 4 41414
8 07 11 3 913 477 Sechskantschraube 4141414 414 41414414 41414 4 41414

M6 x 20
9 51 21 6 650 058 |=  |Anschlaggummi 212122 212 212(2{2(2 212(2 2 2122
51216750058 Anschlaggummi 2121212 212 2121212]2 21212 2 2122
10 51 21 6 650 054 Niet 212122 212 212|12(2|2 212(2 2 212¢2
11 41 51 6 450 000 Scharnier 4141414 414 41414144 41414 4 41414
12 23716051 710 Scheibe 12]12 {1212 12 )12 12112]12{12(12 12112112 12 12412112
13 07 11 9 333 0% Federring B 8 12121212 1212 12112121212 1211212 12 12112112
14 07 11 9913624 Sechskantschraube 12 (121212 1212 12]12]1212(12 12112|12 12 12112412
M 8x16

15 51711808 104 Stopfen fiir 4444 414 414(4(4/4 41414 4 31414

Turschamier




13

14

15

16

17

18

19

6/73
) _ _ 3 Stiick/E 4 8 <F USA
Z . 3 , =109 g s _|=15|6]3|0 <|z
o) Teil-Nr. g | Teil-Benennung | (SIS ; R L [ 9 ?, : = o : : '; o sl Lol b e
o & EEEEREEREEEEEEEEEREREEE
) | ] = - - NI NN NN NI NN N — AN N Ce
1 51216642159 |—=> Halteklammer 6
51 21 6 442 159 Tulle 6
2 51 21 6 442 165 Verbindungsstange 2
3 | %k 51216642160| ™ | Fernbetatigung 1 =
% 51 21 6 642 161 | = | Fermbetatigung 1
Sl 21 6 442 160| ™ | Fernbetatigung 1 =
51 21 6 442 161 | r~ | Fernbetatigung 1 2
4 51216642174 Abdeckscheibe 2 i i
S S1216642170) "™ | Turinnengriff 1
S1216642171] = | Turinnengriff 1
6 51216642175 Kegelschraube 2
7 07 11 9 913 218 Sechskantschraube 4
M5x10
8 07119336 107 Zahnscheibe A 5,1 4
9 07 11 9 236 418 Scheibe A 6.4 4
10 S1 21 6 432 150] ™ | Betatigungsstange 1
51 21 6 342 151} = | Betatigungsstange 1
11 51 41 6 340 254 Gummitulile 2
12 5121 6 754 240 Knopf 2
13 51 216 442 000 Knebalfallenschlofl 1
S1 21 6 342 001 Knebelfallenschlich 1
14 Si 216332023 Abstandsbuchse 2
15 S1 21 6 542 021 Glaitiolle 2
16 12163429010 T | Fuhrungspuffer 1 |
51216542011 ~ | Funrungspuffer 1
17 51 21 6 542 022 Bichse 4
18 07 119935 130 Zahnscheibe A 6.4 4
19 512167421241 =™ | Turraste 1
51 21 6 742 125| — | Turraste 1
20 07 11 9 916 349 Zylinderschraube 4
AMSx12
21 07 11 9 901 827 Linsenschraube 4
AM6x12
L 1




~
<

6/7

(3 R R N R N o I g o g et et CNWD " vt ey OO ~
<
% V00| Nt At A N O A e e Sl -
GO0 N ey <t ot O D et et e et (NN OO -
NOOF Nt rt et ot (N S, T oF 4+t (N O ot — NN NN
i e
. L
‘0] ¢000] N~ <t~ N o ot O WD vt vt vttt (N O ~ - —_—
0qinj ¢00g N
1LCO0G] N— N T F et NWO—t —_—_ NN
‘qe) g00%] NN ottt D vttt NN
:/._ COOT| Nttt t NS Tt et N WDttt NN NN -
XX
5 -
2 ;
0L 000} Nttt et N T <t et N —_—_oNN o
qeD T-009L] Nttt N ot D —— NN N -
IL G009t Nttt et Nt ot OO —_— NN N B
TOOL] Nt ot ot vt O T o <t 7t vt O Dt b ot ot ot 4t O O -
L -
2 8 - v 88585,
2 3 s 588G ®
c o8 bo v R R =
c . e LE cecy .=.o2233 K
o 3 EETe 8 8w ‘2222748 =
[ © CCfag OMYpygunnung Homo @
[ = w“aM.Csm es...m..&mu.ohwu.‘hwhnnﬂ =
m Cwo5528050 323228888 3353
N N gXm g0 Qe S E£ELC LN o
= DO U CE gl e LB E00d =S SEFGED
5 P VEEDEC i SO
M ECCDOwEe S ESE2E S8 Ecos
= Q.=.=1319 0 ¢ a.meeeu.w.m.w.wenmunnu
XHWFF<OASNALLS>SOGGhbhonoEXa
s | FLFL [t FLFLFL
Ot NMLTNO NOANINDNOONDOO MO WD
OO O 00— O~V YN T VLTI INW S T ™
2RR88RY SFRAEIORRxwo i8caR
w m336603 %%00220033220549
[ 0000 O COTTOONNT T TOWO
z 0O O®OO O T <F OGO 00 0 <t <+ < O M~ 0
N et -t O N et vt OO vl ot = (D WD WO WO~
- NONNNNN et NN NNNNNNNN SN
— et ot P [ o K R kakedebelelakealaldodond
DODWVWINING COoOMHLLVWVNINL LWL
¥ ¥ o
IN-PI'E - M T OO OO N M n
et -~ 4 — -—




R

* %

. _ _ 8, Stiick/E 4 b < USA
z . 38 . i e - S Sl<lzlEl3]8]81e : <!E
S Teil-Nr. g | Teil-Benennung || SIS15| oI5l lalalalalalslalala]l lof |ofaia
@ @ gl3lglel (88l 1818(8(81818]8(8]8| 18] [818:3

— = - = o] v~ N AN | A SS = SIS

1 | % 51211801432 Fuhrungspuffer 212(2)2 212 2122122 2122 2 2122

X 51211323 487 Fuhrungspuffer 2 212 2122 2 2| 212 2122
2 51 21 1 802 525 Buchse 2121212 212 21212122 2122 2 k21242
3 | %5121 1801435 Verklammerungsplatte | 22|22 212 21212)2(2 21242 2 21242
* 51 21 1 823 489 Verklammerungsplatte | 2 212 21212 2 2122 21212
4 * 07119301 827 Linsenschraube 4141414 414 414(414|4 41414 41 | 443
AM6x12 ¢ |,
S 07 11 9900737 Senkschraube 10{10/10|10 10{10 10{10/10{10{10 10/10{10 104--.{10{10;10
AM 6 x 15
* (07 11 9 900 816 Senkschraube | 4 4|4 4144 4 41 4] 4 al 4]
M6x16
6 07 11 9300 773 Senkschraube 21212|2 212 212]212(2 2122 2 21212
AM 8x 35
7 | & 51211801437} =™ [Schliefkeil mit 1111 1]1 111111 1]11}1 1 1{1]1
Verklammerung
* 51 21 1301 438} — |Schliefkeil mit 11111 1|1 Liiialill 1)1 1 IS REE
Verklainmerung
*x 51 21 1823 485f *m |Schiienkail 1 1t 111}1 1 1{1]1 1111
X 51 21 1 823 486f = |Scnlienkeil 1 1{1 1111 1 111]1 111
8 | k512118301353 Gewindeplatte 2121212 242 2121212712 21212 2 212:2
*x 51211823223 Gewindeplatte 2 2(2 21212 2 212(2 21242




— % Stiick/E 8 <F USA
Q o] O} < . < = P —
Z . Re) . o ] o] =|=|3|olo|° <|E
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung | | & g '; o : . z = 2 e : = : o ala 5
& & 2l2|8l2| |5|8] |g8lg|glglglglglgl 18] [813i3
v—r-f.f-.- ?33 mc\lmmmggmm ,‘9 SIS
1 07 11 9 913 466 Sechskantschraube 2(242]2 212 2121|2212 21212 2 21212
M6x16
2 07 11 9 932 072 Federscheibe B 6 414 ({414 414 414141414 41414 41 (41414
3 51 21 6 442 1821 A |Beilage, innen 4141414 414 414141414 41414 4 41414
4 07 11 9 907 654 Linsenschraube 2121212 212 212121212 21212 2 21212
. - |[AM6x15
07 11 9 906 423 LIN SHR 212122 212 21212]2(2 2127 2 212]2
AM 6x16 .
5 51 21 6 442 180 A~ |Gummibeilage, 11 4{1]1 1j1 1{11]1}1 11111 1 11141
auflen
51 21 6 442 181 | Ar— |Gummibeilage, 111 (1}1 141 1{1}1{1]1 1{1]1 1 11141
auflen
6 51 21 6 442 183 ¥ |Gummibeilage, 111 1}1 111 11111 {1 11141 1 111
aufen )
51 21 6 442 184| ¥~ |Gummibeilage, 1111111 111 1111141 11141 1 1111
aufen
7 51 21 6 442 100} * |TurauBengriff 14111 {1 141 11111 {1 1{1]1 1 11111
(abschliefbar)
51 21 6 442 101| r— |[TurauBengriff 111 (1|1 111 1{1 111 11111 1 11141
(abschliefbar)
8 32321101 461 Rohling, Profil X X X (X X X X X | X [X X |X X X |X X X XX
(Huf) (umklappbar)
32321102085 Rohling, Profil W X [X {X |X X [X X [X [X X [X X [X |X X X X X
32 321102086 Rohling, Profil W X X X X X X X [X X [X X X X X X X iX X
(umklappbar)
32326 442 191 Rohling, Profil X X X (X |X X |X X X X [X [X X X |X X X |X |X
(Huf)
P i | b oy




6/73
. 5 _3 Stiick/E 8 <E usa
z ; . g g Sl<|=|E] 2] 8]e|e <i=
= Teil-Nr. € | Teil-Benennung | IS5 1alRl lala pe v ] Land o ol 1 R R O PR |
5 & R EREEEEEEEEE R R EE
— | =] — ol SIS ANN SIS =] NS TS
1 51 21 6 454 224 Dichtung Turunten, [212(2]|2 212 21212]2f2 2122 2 21242
auflen
S1 71 6 454 225 A~ | Abdeckkappe 111111 1]1 1111911 1111 1 IR RN !
iS1 71 6 454 226| Ar—|Abdeckkappe 1111}1 1]1 1 1111 1{171 1 171
3 S1 21 1801 923] *™ |Fensterschachtab- 1
£l 2 deckleiste, auflen i
51'21 1 801 924] — |Fensterschachtab- 1 1 o,
deckleiste, auflen )
51 21 6 454 220 =™ |Abdeckleiste fir 1]1 1 11 1 1111 111]1 1 1{1(1
Fensterschacht, auflen
51 21 6 454 221} = |Abdeckleiste fur 1]1 1 1]1 1 11111 1{1]1! 1 1111
Fensterschacht, auflen
4 51 21 6 454 229 Fensterschachtab- 212(2(2 2{2 21212)212 21212 2 21242
dichtung, innen
5 51 326 654 230 Abdichtung fur 212(2(2 212 212]2({2]2 21212 2 2122
Schwenkfensterrahmen
6 51 21 6 440 131} ™ |Brustleiste 1)1 1 111 1 1111 1111 1 1]1]1
S1 21 6 430 182 r— |Brustlieiste 1)1 1 11 1 1111 111]1 1 bt
7 2555423 —  |Klammer 121211212 12112 1211211211212 12]121{12 12 1212112
51 211319323 Kiammer 12112112112 12]12 1241241212412 12{12}12 12 12112, 82
8 51 21 1 806 527f @=—_ |Abdicntung XXX |X XX XX |IX|X|X XXX X X|XiX
9 51 21 6 434 231 Klammer 813[|8|38 818 8/8{8 |88 831813 8 3183,3
10 51 71 6§ 438 227] w1 |ALdeckxacpe TN 8 ¢ 1l O 0 O I O 0 O il ! 144,
51 71 6 154 223| Y r— |Abdeckkappe Ll 11 {1 1j13111]1 111 1 11
| i |




6/73
_ 5 Stiick/E 5 8 < - USA
5 S =10 S Sl<l=lEl 5181818 <|E
: : : o~ | = |- g i e
S Teil-Nr. E Teil-Benennung s 2l3lgl s = slslslsls '“é slslsl || [glsls
= o|lo
i @ eleleel 9|2 |R[RIE|S[&[RQIQI&] 2] |&IQIR
1 x-4-61-1-861-896 > Stutze kpl. 11111 1 111 1 1{1
% 41 61 1815 568 Verbindungsrohr 1 111 1]1 1{1(1({1](1 111}1 11 [1}1}1
mit Stutze und , :
Drehstabe r' :
2 . 51235780131 Sechskantschraube 2121212 212 2121212}2 21212 2 21212
3 07 11 9 936 432 Scheibe A 8,4 4141414 414 41414144 41414(- |4 41414
4 07 11 9 932 081 Federscheibe A 8 212122 212 21212122 2(2)2)° -2 21212
5 07 11 9 922 087 Sechskantmutter M 8 212(2}2 212 21212122 21212 2 21212
6 41 61 5480 140 | * | Drehstabfeder 1111 11 11111{1}1 11141 1 11141
41 61 5480 141 | r— |Drehstabfeder 111111 111 111(1(1}1 11111 1 1{1)1
7 S1 23 5480142 Anschiag 2121242 212 2121212(2 21212 2 21212
8 07 11 9913 455 Schraube M6 x15 12112]12(12 12]12 12{12(12{12]12 12112]12 12| [12{12]12
9 07 11 9933 079 Federtring B 6 12112 )12(12 12]12 12]12(12(12|12 12112(12 12 1212112
10 07 11 9 931 043 Scheibe 6,4 1211211212 12112 12]12(12{12]12 12{12}12 12 12112112
11 % 41 61 5480 146 Haltestick 21212 2 212 2 212
% 41 61 1812 927 Haltestick 2 212 212 21212(2(2 212}2 2 212]2
12 41 61 5480 130 Scharnier 21212|2 212 212121212 212(2 2 21242
13 7 11 9 931 067 Scheibe 8,4 12)12 {1212 12]12 12(12(12]12{12 1212]12 12 12112112
14 07 11 3 933 096 Federring B 8 1212112112 12]12 12112)121]12(12 12{12]12 12 12412412
15 07 11 9913624 Schraube M 8x 16 66616 61(6 6(6|6|61]6 6({6]6 6 51616
16 07 11 9913643 Schraube M 8x20 616|616 6|6 6({6|6]61|6 61616 6 616 |6
17 41 61 5 430 000 Frontklappe 11141 1{1 1j1(1{1]{1 L | ot 1 1§11
18 |* 51 481805775 Dampfungsbelag (Satz) 111!1f1]1 L ALt T 11141
X 5481313235 L; Dampfungsbelag 2 2|2 21212 2 2{2)2 2 2% 242
und mitte
* 51481825599 |/ |Dimpfungsbelag 2 gl (212l |2i212) |21 t2l2i2f l2f {2]2]z2
und mitte
* 51431313236 ]f"” Dampfungsbelag 1 1 Il 11141 1 1111 1 1111
-0
* 51 48 1 825 600 Jr"‘ Dampfungsbelag 1 1 111 1{1]1 1 1111 1 1{1}1
und mitte
19 51231819 381 4 Puffer Frontklappe 2121212 212 21212122 2121172 2 21212
20 41 61 5480 165 | =™ |Schliedwinkel 1111111 1{1 111(1]1]1 11141 1 LIl
41 61 5480 166 | r— |Schliefwinkel 111111 171 1{1]1]1]1 1(1¢1 1 1111
! : i | 1 [
i i i i | | i i i i | t
| EEERERRRRRRRERRRE




\-’4

6/73
. - _ 3 Stiick/E 4 8 <F USA
z - 3 ; ol B g 3| <|=|E| 3|8 8]8 ; <|E
o Teil-Nr. E Teil-Benennung | | & ‘8‘ ol LalS] laladalala | Gleinlal el lelals
5 & RN EREEEEEEEEEREREEE
— =] — - -] — NN NNV SN — NN N
1 07 11 9932 842 Sicherungsscheibe 2121212 212 2121212¢2 21212 2 212(2
2 23311230689 Scheibe 2121212 212 212222 21212 2 212142
3 51 23 5480138 Laufrolle 221212 212 2121212]2 212t2¢ 2 21212
4 51 23 5480 134 Schiiefbigel 272122 212 2121222 21242 2 212142
5 07 11 9 941 365 Spannhulse 212212 212 21212212 21242 2 '2{2:2
6 .5L231 813 430 Seilrolle 11 |1]1 11 1{1j1]1]1 1{1}1 1 INBEE
7 41 61 5480 1638 |)™™ |[Drehfeder 111 (1]1 111 {11111 111 'l I 5 )
1 A
51231801 010 )™ |[Drehfeder 11§11 11 1{1]1]1 111 1 11141
41 61 5480 169 | = |Drehfeder 1]141}1 111 1{1i141]1} 111 1 1(11!
8 |[% 51235480135 Frontkiappenverschiufl | 1 .
X 51 23 5480 136 Frontklappenverschiug |l [1 |1 |1 11 111141 |1 111 1 1j11]1
9 51 23 5480 164 Zug 11111 111 1j1 1§t ]1 111 1 111 z
) 10 51715480172 Gummitille 191 1|1 11 111111 11111 1 11111
’ 11 07 11 9 988 505 Nippel |1 {1}l 1{1 11111 1{1}1 1 L1l
12 16 11 4 730 114 Schraube A 6,5x19 212422 212 21212(2]2 21212 2 212 }2
13 54555 > Bock mit Hebel 1111 11 1111}l 11141
512313010193 Bock mit Hebel 111t 1]1 1f1jt1qj1)1 11101 1 1]111
14 41 33 5680 162 Knopf 11|11 111 Lttt gt 111 1 L1
15 41 61 5 230 167 Stegblech kpl. LU 1|1 111 11111 11111 1 11!
16 |% 51235430131 | v [Dicatung, mitte 1111 11 L{1j1jt]1 111 1 O I
17 4161 5130133 Anschlag, mitte 11|11 1)1 TiLjtf14t 111 1 TL
18 |* 51 23 5130192 A4 Dichtung 111} |1 111 1141411 11141 1 i E
19 41 51 5 830 135 | =/ |Abdichtung 111111 111 Pl gttt 1{1 1 1 1L ;:
4161 5 80136 | — JAdcdicntung L1 |1 1l {111}l it gl 1 1113
20 41 61 5 180 136 Lager-Oberteil 2121212 212 212412122 21212 2 21212
21 41 51 5480155 Lager-Untertetl 2121212 212 2121212 |2 21212 2 21212
22 41 61 548017 Abiagewinkel 2121212 242 212121212 21212 2 20242
23 07 11 9 507 5§33 Schraube AM6x 15 414 (4 |4 44 414 14144 41414 4142
07 11 9906 427 Schraube AM6x16 4141414 414 414141414 $1414 3 41314
24 51 23 5730 150 1 ¥ |Puffer Frontklagpe 2
-
5123 5780195 1 ¥ |Puffar Frontklappe 2121212 212 2121212 |2 21212 2 2122
> i [ I i I




6/73

: - _ g Stiick/E 8 <F USA
z b = o G Sl<l=lEl 318188 =
; i1 i1 o o+ - S L T T T <|—
3 Teil-Nr. E Teil-Benennung s2lalsl |alsl |slslslslslsslsls o [alslz
- & 2223 |2)8| |2Ig|QIQISIS1I8] 2] |SIRIS
1 07 11 9 922 087 Sechskantmutter M 8 41414 4 41414141} 4 4 41 4] 4
2 07 11 9 933 0%6 Federring B 8 10{10(10 10 10{10{10{10{10 10 10/10} 10
3 07 11 9 936 432 Scheibe A 8,4 6|66 6 6/6|6|6|6 6 64656
4 07 11 9913652 Sechskantschraube 4(414 4 41414414 4 41 414
M38x22 d
S 07-11 9 913 466 Sechskantschraube 21212 2 21 2)12f2)2 2 21 212
M6x16 S
6 07 11 9 933 082 Federring B 6 71717 7 717171717 71..4717)7
7 07 11 9 931 044 Scheibe 6,4 41414 4 414141414 4 4141 4
8 07 11 9 936 425 Scheibe A 6,4 3133 3 31313133 3 31313
9 07 11 9 913 442 Sechskantschraube 31313 3 3131313}3 3 31313
| M6x12 :
10 07 11 3932 072 Federscheibe B 6 41414 4 41414144 4 4] 4 4
11 07 119912 283 Sechskantschraube 41414 4 414|414} 4 ) 41 41 4
M6x30
12 07 119921 077 Sechskantmutter BM 8 | 2| 2} 2 2 21 21212]2 2 21 .2] 2




. _ _ § Stiick/E 5 2 < F USA
= : 3 : = e g 8l<|=|E|E]E]E]e <|F
S Teil-Nr. € | Teil-Benennung | | SIS5] (olRl lalalalalal =S5l (o (olala
& & HEEEREEREEEEEEEEEREREEE

| | — - AN NN NN NN NN — NJONION

1 $1-24-1-822-06% == | Abdichtung 1 1 11171
51 241817 547 Abdichtung 1 1 11111
2 41 62 1 808 727 Heckklappe 1 1 1111
3 07 129934910 Sicherung SL 6 4 4 41414
4 5124 1803128 Gasdruckfeder 2 2 212)2
5 51241803785 = |Lager 1 1 1111
51241803786 r— |Lager 1 1 1{1(1

6 07 11 9 933 082 Federring B 6 4 4 4| afaf -f.
7 07 11 9 913 558 6 KT SHRM6x18 4 4 414] 4
8 51 711 804 576 Abdichtung 1 1 1{1}1
9 07 11 9901 870 |—= LIN SK SHR AM8x20 10 10 10/10{10
07 11 9 9C0 763 SK SHR AM 8x 20 10 10 10{10{ 10
10 41621803 239| = |Scharnier 1 1 1{1]1
41 621803 240| r— |Scharnier 1 1 11111
11 5123 1 300 541 Anschlagpuffer 2 2 21 2] 2
12 51135676 194 Klammer S 5 51 8] 5
13 51 241803 324 Abdeckleiste 1 1 11111
14 51 711 805350 Abdeckstopfen 2 2 2| 2] 2
15 51 24 6 041 586 Schlussel (Rohling) X X x| X| X

Profil SX (Huf)
16 51 24 5 476 145 SchloB Heckklappe 1 1 Ul ) s
17 512450576172 Hulse 1 1 1111
18 B s m s me za- 4 =] VerschluB Oberteil 1 1 1 1] 1
51241822098 Verschlufl Oberteil 1 1 1 1] 1
19 07119915032 6KT SHRM 6x20 5 5 51 5] 5
20 512413803179|—= Verschluf Unterteil 1 1 1{1]1
51241 326 938 Verschluf Unterteil 1 1 11 1] 1
21 51241 826 959 Abdeckkappe 1 1 1111
22 07 11 9936 037 Zahnscheibe A 4,3 1 1 1] 11
23 07 11 9931 027 Scheibe A 4,3 , 1 1 11 1)1
24 07 11 9 307 678 LIN SHR AM 3X10 1 1 11 1] 1
) |




Ausstattungsteile
Equipment parts
Pieces d'équipement
Uitrustingsdelen
Utrustningsdetaljer
Dotazione

Equipo



Jc3

\
~/

_ 3 Stiick/E 4 8 «<F USA
i = . . o N N - ¢
z . 3 : R s Sl<|=|E|R|E]CS]C] } <|E ?
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung |, 2 N g I O Ll R DO slsls|s ot ot et o O als|s !
m - gsic|e| |s|8| |8|8(8I2I8I8I181218] (8] |2BI8] | |
1 51 11 5670 000 StoBstange, mitte 1} 1)1 1 11 1 11 §
2 51111 816 063} @=— | Keder X X| X X X| X X Xl X |
Chrom 196 mm i
3 07 11 9 922 038 Sechskantmutter M5 | 4] 4| 4 4 41 4
4 07119931036 Scheibe 5,3 4( 44 4 4 41 4
5 .| 51111802617| *n |Hom 1]1}1 1 111
S1111802618) ~= |Hom 11141 1 111
6 51115470016 Gummipuffer 2] 212 2 2| 2
7 07 11 9910474 Flachrundschraube 2] 212 2 2{ 2
M8x65
8 07 11 9910 443 Flachrundschraube 8| 8|8 8 8| 8 8 8| 8
M 8x20 !
9 51 12 5071 710 Distanzscheibe 21 2|2 2 2f{ 2 2 212
10 07 11 9 936 432 Scheibe 8,4 10{10{10 10 10| 10 10 10{10
11 07 11 9 922 087 Sechskantmutter M8 |12{12j12 12 1212 12 1212
12 51 11 5470025 Dichtmuffe 21 2|2 2 212 2 21 2
13 07 11 9 910433 Flachrundschraube 41 4] 4 4 41 4 4 41 4
M 8x16 i
14 51115670106 =™ Abstandssﬁ_@ck 1{111 1 111 1 1] 1 I
51115670107 | r— |Abstandsstuck 1111 1 1] 1 1 111 |
15 5111 5470 020 Federbugel 21212 2 2| 2 2 21 2
16 07 11 9 932 095 Federring B 8 12112112 12 12|12 12 12112
17 07 11 9 913644 Sechskantschraube 21 212 2 2| 2 2 2l 2
M8x20
18 5111 5470003 | = | StoBstange, Seitenteil | 1] 1 1 1] 1 1 1]
51 11 5470004 | r— | StoBstange, Seitenteil [ 1] 1 1 111 1 11
19 07 11 9 931 843 Scheibe 12 41 4 4 41 4 4 41 4




; — _ (‘3? Stick/E 4 8 <«<F USA
o 9 - ; ; Q =151616l3 =
z . a8 . (o] Q - |=1| 30| 0|0 =
- Teil-Nr. € | Teil-Benennung |, SISISl &l o i bt el Lof Lo e el el B R O O b
= [=1E=lR=1k=] oo [=1E=3E=1 =22 E=1k=]K=R o} o Qa2
= @ elolgle| |ala| |QIR|RIRIRIEIRIRIR] |2 |RIRIS
1 5111 5670 000 Stofstange, mitte 1 111 171 1111 1 1{1]1 1 11141
2 51111808 420 Keder, X XX X | X X{X|X X XXX X XXX

schwarz 225 mm

3 51 11 1 814 701} =™ {Homn 1 111 111 1{1]1 1 1/141

51111814 702} ~~ |Hom 1 1)1 111 11111 1 1141
4 91111 815 384 Gummipuffer 2 212 22 212(2 2 21212
S 07 11 9 910 484 Schraube M 8 x100 2 212 212 2122 2 21212 2 21212
6 07 11 9 910 437 Schraube M 8 x20 6 616 6|6 6| 6|6 6 6(6|6 6 66|56
7 51125071 710 Distanzscheibe 2 212 212 2122 2 2122 2 2122
8 07 11 9 936 432 Scheibe 8,4 10| (1010 1010 10(10(10 10 10{10}10 10 10{10:19
9 07 11 9 922 087 Sechskantmutter M8 12 12 {12 12112 1211212 12 12]12]12 12 1212412
10 5111 5470 025 Dichtmuffe 2 212 212 21212 2 2122 2 2122
11 07 11 9910433 Schraube M 8x16 4 414 414 41414 4 4414 2 21212
12 5111 5670 106] “™ |Abstandsstick 1 1{1 1]1 111 1 1{1]1 1 1{1}1

5111 5670 107} r— |[Abstandsstick 1 171 11 1{1¢(1 1 1(1]1 1 1111
13 51111815493} =™ [Bugel 1] -j11}1 111 1{1]1 1 1{1}1 1 11141

51 111 815494] ~— |Bugel . 1 11 1|1 1111 1 1{1]1 1 11141
14 07 11 9 932 095 Federscheibe B 8 12 12112 12 {12 12(12 12 12 12112112 12 12412412
15 07 11 3 913 644 6 KT SHRM 8 x20 2 212 212 21212 2 21212 2 21212
16 07 11 9922 053 Sechskantmutter M 6 3 818 88 81818 8 81838 3 8,33
17 07 11 9 331 652 Schaibe 5,4 3 8318 8!8 8{8(8 8 3({81]3 3 81313 ;
18 51 11 18157951 - |Stofstangen-Seitenteil |1 11 11 1141 1 1111 1 Lf Lk

S11118157%| r— |[Stodstangen-Seitenteil |1 11 111 1111 1 {11 1 i1t
19 51111 816 321 1—1 Stollieiste 1 111 111 1141 1 11111 1 ijLiil

——
51111314837 J— |Stodleiste R R R RN R A A R R R I R
51111 816 322 ]r—° StoBleiste 1 111 11 111141 1 1 1 1 1
-0

51111814698 Ir—" Stofleiste 1 111 111 1{1]1 1 1 1 1
20 51111 815511 Letstenschraube 2 2 212 21212 2 2 2 2
21 51111 825 895 Leistenklammer ] 616 61616 ] ) 5

4 414 41414 4 4 4

22

07 11 9 931 343

Scheibe 12

F'S




XX

-

6/73

<« II1 00T —— < <
DN v v @ v S
NOON — et et (N A= 4 «t < -
TOOY| —e—ttuer *ir o
1L "0l €00 —
v 01 ¢00% R e
"0] 700T —
0qinjy 00% N
111 ¢00C S—
|11 200T
vV ¢00¢ —
‘qed T00C B
W zooz e
S - B
Q
3
o) 0L tost P
[4e]:]¢ ey
‘01 0091 ——
qed Z-009+ e
1L ¢-0091
c0o9t
o w
5 3 2 =
c 3 32 s
c g 2 >
] e r= < =
< 55 % <2
@ v ©v «¥
@ 285wSme s
o .mrglx..mﬂ
A cecceBxB55 2
beE3n=iz=33
oquis | FLFL
NP NNO o 4%
~ NN 00
—t ot T T w oo
. 8%6680 o e~
[ wn — ot L) o ™~
zZ DWW © be =)
T Dt~ - o,
B | Snoaoa =229
L — ot e = — ~r~
NN NO w oo
WK K K
._Z.U__m — o™ - 0




9 10 11 12 13
\

2R

14 15 16 17

8/73
_ _ § Stick/E 4 8 <«<F USA
a 8 F191 s S 2| _|=|=|5]3|3]9 - <=
TZ', Teil-Nr. g | Teil-Benennung | I SISI5] |alml |o = el L SIoitiEl 1ol leel ool
= 2y oogo olo ooooooogo o Qo
® @ glelg|8l |22 |Q|R|RISIRIGIRIRIE]| |8] |RISS
1 51 11 5 670 000 StoBstange, Mitte 11111
2 51 11 1 808 420 | @=— |Keder }X XX
3 51111823805 " |Distanzhilse T111]1
51111823806 | = [Distanzhiilse frpiyt
4 51111314701 | =0 |[Hom it
e51 111814702 | == |[Hom J ISRER
5 07 11 9 910 484 Schraube M 8 x100 ! 212142
6 51111 815 484 Gummipuffer g 12122
7 07 11 9 910 463 Schraube M 8 x 40 2]212
3 51 12 5071 765 Scheibe 41314
9 SH-5-478-936- >  |Scheibe 21212

51125670 140 Scheibe 21212 :
10 07 11 9 931 843 Scheibe 12 6161|6
11 07 11 9 932 095 Federscheibe B 8 1041010
12 07 11 9 922 087 Sechskantmutter M 8 83|38
13 51115470025 Dichtmuffe 21212
14 51 11 1 804 582 Schraube 22)2
15 51115670106 | =™ |Abstandsstuck Liiil
51 11 5670107 | — |Abstandsstick 1111
16 51111822063 | —/ [Bizgel Lpigd
511113822064 | —~ [Bigel Lpth
17 07119312572 Schraube M 10x 70 4140s
18 07 1191933137 Scheibe 10,5 813:3
19 07 11 9333110 Faderscheibe B 10 4144
20 07 119922113 Sachskantmutter M 10 4144
21 07 11 9913 644 Schraube M 8 x20 21212
22 07 11 9 936 432 Schetbe 8.4 30414
23 07 11 9922038 Sechskantmutter M 6 813,83
24 07 11 9 931 652 Scheibe 6,4 g8(3!8
25 51111815795 | ™ |Seitentail 1111
5111181573 | r— |[Saitenteil 11it
26 51111816321 [} |[StoBiziste it

—
511113814697 |/ |Stofleista 11l
51111 815 322 \= StaBleiste 11t
LT
SL 111814698 |[J— |Stofleiste SRR
27 51111315611 Leistenschraube 31813
| |
| | l BRERER |




A
N

6/73
. _ _ g Stick/E 4 8 <F USA
— [e) - : 5 © —_ = . . —
zZ o} o —|=]53|6lo]e =
a1 Teil-Nr. 'g Teil-Benennung | IS5l [ol5 |« g b o SIRIRIRD [l 1o g L
1 51125470052 = |Seitenteil 1(1]1 1|1 1 11
2 51125479856 | )| = |Abdeckblende 111 ]1 111 :
% 51 121806 025} )= |Abdeckblende 11141 1 111
.% 51 121803 273| =™ |Abdeckblende 11141 1 11
3 51 125 470 060 Federbiigel 222 2 22 2| t2.]2
4 51121 801 250 StoBstange, mitte 3 111
51 12 5470 050 StoBstange, mitte 11]1 1 1]1
S 07 11 9 931 066 Scheibe 12 414 |4 4 4 (4 4 44
6 07 11 9 933 094 Federscheibe B 8 414 |4 4 414 4 414
7 07 11 9922 082 Sechskantmutter M8 |6 |6 |6 6 6|6 6| 1616
8 51125670 140 Scheibe 414 |4 4 4 (4
9 07 11 9931 065 Scheibe A 8,4 81818 8 818 8 8|8
10 07 11 9933 095 Federring B 8 6 |6 |6 6 6|6 6 6|6
11 07 11 9913 655 Sechskantschraube 414 (4 4 414 4 414
M 8x25
12 07 119910 443 Flachrundschraube 414 |4 4 414 4 414
M 8x20
13 51 12 5470 0531 r~ [Seitenteil 11141 1 111 1 141
14 51125071710 Distanzscheibe 21212 2 22 2 212
15 51 11 1 804 528 Flachrundschraube 4 14 14 4 414 4 4 14
M8x15
16 54425473581 Schraube M 8x 38 21212 2 22
07 11 9910 463 Schraube M 8 x40 21212 2 212
17 SH2-5479-85F ]r“ Abdeckblende 11111 1 111
-
% 51 121 806 026 Jr" Abdeckblende 111 {1 1 L1
X 51 12 1803 274| r— |Abdeckblende 1111 1 141
18 51 12 5470 065 Abstandstlck 21212 2 212 2 2|2
|




)

* %

6/73

. _ _ = Stijck/E_d 2 < F USA

e . 8. Il |18l | |Sl< R IEIELE]E]E <|E

) Teil-Nr. E Teil-Benennung | | 5l 5| o calil  {eit ] ol enlosd al o] el ol | adeile

@ %) sialglal glgl (gl818(8l218|g(8l8] 18| |8]3|8

et (et o[ osi ]l = IR IS I RN I R IR Y — N NN

1 % 51 129558 117| =™ |(Horn 111]1

* 51129558 118f ~— |Horn 11141

*x 5] 121 816 417 ™ |Hom 1i1l1

% 51121 816 418 | r— |Horn 1111

. 51111 816 063 | @=— |Keder XXX

Chrom 196 mm

51 111808 420 @= |Keder ’ X[{X|X
schwarz 225 mm E

3 07 11 9 931 044 Scheibe A 6,4 41414

4 07 11 9922 038 Sechskantmutter M 6 4141 4

5 51119558 125 Gummipuffer 21212

6 07 11 9910 474 Schraube M 8 x65 21 2§ 2




o T et =z ST = venomination * Denomination :
A.-EG"e Gruppo| Remarks No. de piece | & of parts de piéces Benaming
:roeg Grupo | Observations | Onderdeel-Nr.| @
T Opmerkingen - - - N
; Sida Anmarkningar | * §1 129 §§8 1171 = |Hom Corne f‘qu€”0m.t
,:gg P;gma OsservaZ(one : 5112933533118 (i Horn Catne Sumperrozet
: 51121816 4171 ™ |Hom Corne Bumperrozet
dlad Pagina | Observaciones %51 151 516 418 o Lo ol BifpaTDZAL
51111816 063 @=— | Rubber shim Bande de caoutchouc |Rubberrand
k X Sonderausstattung chrom 196 mm chrome 196 mm chroom 196 mm
1602 51111 808 420 @=— | Rubber shim Bande de cacutchouc | Rubberrand
1602-T black 225 mm noir 225 mm zwart 225 mm
1600-2 Cab 07 11 9 931 044 Washer A 6,4 Disque A 6,4 Ring A 6,4
1600 Tour. 07 11 9922 08 Hex nutM 6 Ecrou 2 six pans M6 |Zeskantmoer M 6
1802 51119558125 Rubber buffer Tampon de caoutchouc |Rozetrubber
1802 Tour. 07119910 474 Screw M 8 x65 Vis M 8x65 Bout M 8x65
200
2002 Cab
2002 A
2002 Ti1
2002 T
2000 Tour.
2000 Tour. A
2000 Tout. TiI
(1502 (o)
2 676 592
1602 (oo0)
1 553253
1602 USA
1572 330
2002 (o)
% 51 129558 117 —Fg |2 634 876
129558 118 —=Fg J2002 (00)
121816 417 Fg —31 653 380
* 51 121 816 418 Fg—[2002 USA
2 572 070
2002 A (o)
2 507 130
2002 A (00)
2 520 994
2002 A USA
2 532 125 ] 3
Rﬁgedr\;d:észzf\ér. -é Reservdels- Denominazione Designacion
Ne pieza = bendmning pezzo pieza
% 51 129558 117 = | Stotfingarhorn Sperone Escudo
% 51129558 118f = | Stotfdngarhorn Sperone Escudo
* 51121816 417} ™ | Stotfdngarhom Spetone Escudo
% 51121 816 418 r— | Stotfangathorn Sperone Escudo
51111816 063| @=— | Gummimellanlagg Coprigiunto Borde
° krom 136 mm cronata 196 mm croma 196-mm
51111 808 420 @=— | Gummimellan!3gg Coprigiunto Borde o
svart 225 mm nero 225 mm negra 225 mm
07 11 9 931 044 Bricka A 6,4 Rosetta A 6,4 Arandela A 6,4
0711952208 Mutter M § Dado esagonale M 6 Tuerca hexagonal M 6
511195358125 Gummibuffert Tampone di gomma Tope de goma
07119910474 Bult M 8x65 Vite M 8 x65 Tonillo M 8x65
.




yenomination

rouy aru o g, e L - venomination g Beraamin
roupe b Gruppo| Remarks g:d drg i E of parts de piéces 9
iroep Grupo | Observations erdeelNr. | »
Opmerkingen-
latt = Anmarkningar 51135480 104| = | Grid, lateral Grille de decor, lat. Giil. zudeings
age Sida | gocarvazione | % 91131808 473| v | Gd. lateral Grille ¢z ddcor, lat. | Gril, ziidzlinas
age Pagina ObZervaciones * 5113 182059L| =™ | Grid, lateral Grillede décar, lat. Gril, zndelings
llad & Pagina * 51 131826593 = | Grid, lateral Grille de décor, later. | Guil, ziidelings
51131 801 577 Grid, center Grille de decor, cent, | Gril, midden
2002 USA 5113 5780112 Grid, centet Grille de decar, cent, | Gril, midden
k5113 1808 474 —Fg |2 580 165 * 5113182 675 Grid, centre Grillede decor, centre | Gril. midden
& 51 131808 473 —Fg)2002 A USA 51135480 105| = | Gril.lateral Grille de dgcm. lat. Gril, zijdelings
& 51131820591 Fg—)2 532 130 % 51 131308 474| r— | Grid, lateral Grille de décor, lat. Gril, ziidelings
® 51131820592 Fg—o\ZOOZ TIl USA * 51131820592| — | Grid, lateral Grille de décor, lat. Gril, zijdelings
2 760 504 * 51131826 594| = | Grid, lateral Grillede décor, later. | Gril, ziidelings
51135480114 Distance pice Piece d'entretoise Afstanchouder
(1602 51 13 5680 124 Holding bridge Pont de fixation Bevestigingssteun
3930 001 * 07 11 9936 418 Washer §.3 Disque 5.3 Ring 5.3
1802 07 11 9 933 060 Spring ring B S Anneau elastique BS |Veerring B 5
4 100 001 07 11 9922038 Hex nutM S Ecrou i six pans M S |Zeskantmoer M §
2002 * 07 11 9 902 459 LINSK BL SHR LINSL BL SHR LINSK BL SHR
3660 001 B3.9x13 B3.9x13 839x13
2002 (00) * 51131823634 BL SHR BL SHR . BL SHR
4 200 001 * Q7 12 9 925 705 Sheet nut B 3,9 Ecrou pour tole B 3,9 |Plaatmoer B 3,9
2002 USA * 51135680113 Expander nut Ecrou extensible Spanmoef
4220 001 51 131 800 715 Threaded hook Crocket filetee Gekarteldehaak
2002 A 07 11 9931635 Washer 4,3 Disque 4,3 Ring 4,3
4 250 001 07 11 9 933 035 Spring ring B 4 Anneau élastique B 4 |Veerring B 3
2002 A (00) 6212 8680120 Threaded button Bouton filetée Gekartelde knop
4270 001 51 14 1 807 495 Grommet Douille Tule
* 07 11 9 902 459 —Fg| 2002 A USA S5t 131803981| = G(id, upper Gr@lle de decor, sup. Gr?l, boven
& 07 12 9925 705 —Fg| 4 280 001 511313803982} r— Gr!d, upper Gr!lle de decor, sup. Gr!l, boven
131826 675 Fg—|2002 TiI 51 131803983 — |Grid, lower Grille de decor, }nf. Gril, onder
S %, 1 826 593 Fg—|2 730 001 51 131 803 984 | r— | Grid, lowet Grille de decor, inf. Gnl, onder
*xr )1 826 594 Fg—2002 Tli (00) 51216 442159 Grommet Douille Tule ]
x ,31823634 Fg—|2770001 51135480106 | = |[Glass light dummy Imitat. de lampes verre Glasl!chmabootsmg
% 51135680 113 Fg—{2002 TIl USA 51 13 5 480 107} r— |Glass light dummy Imitat. de lampes verre [Glaslichtnabootsing
* 0711 993 418 Fg—| 2 780 001 %* 51131817839 *m {Slip-on lamina Lamelle d'attache Rek-lamel
2002 Turbo % 51131817840} = |Slip-on lamina Lamelle d'attache Rek-lamel
4 290 001
2002 Cab
3 590((:301
2002 Cab (00) ] >
?8509251901 Rﬁgedr\éd:leszzbér. -g Reservdels- Denominazione Designacion
our. . amni e
S finenl Ne pieza & benamning pezzo pieza
2002 Tour.
3 460 001 5113 5480 104f — | Kylargaller, sida Grigliaomament.,lat. |Rejillad.adono,lat.
2002 Tour. (00) %* 51131808 473] = | Kylargaller, sida Grigliaornament.,lat. |Rejillad.adorng,lat.
3 430 001 % 5113 1820591] — |Kylargaller, sida Grigliaornament,,lat. |Rejillad.adorno,lat,
2002 Tour. TH * 51 131826 593| = | Kylargaller, sida Griglioornament, 1at. |Rejilladeadorno. lat.
‘\3_ 430 001 51131801 577 Kylargaller, mittre Grigliaornament, cent. | Rejillad.adorno,cent.
) 51135780112 Kylargaller, mittre Griglia ornament, ,cent. | Rejillad.adorno,cent,
k51131817 339) zu verwenden mit * 51131826675 Kylargaller, mittre Grigliaornament.centr. | Rejillad.adorne. centr.
k51131817840 / Terokalkleber 32 67 51 135 430 105} r— | Kylargalier, sida Grigliaomament, lat. |Rejillad.adorng;lat
* 51 131808 474} r— | Kylargaller, sida Grigliaomament,,lat. |Rejillad.adorno,lat.
*51131820592| = |Kylargailer, sida Grigliaornament.,lat. |Rejillad.adomno,lat,
* 51131826594} = | Kylargaller, sida Grigliaornament. lat. | Rejillade adorno, lat.
S1 135430114 Distansstycke Distanziale Pieza distanciadora
. ) 51135680124 Hallare Ponte di sostegno Puente soporte
* 07 11 9 336 418 Bricka 5.3 Rosetta 5.3 Arandela 5.3
07 11 9933 060 Fjaderring B § Anello elastico B § Anillo eldstico B S
07 119922038 Mutter M 5 Dado esagonale M S Tuerca hexagonal M 5
x Q7 11 9 32 459 LINSK BL SHR LINSK 8L SHR LINSK BL SHF
B83.3x13 8393x13 33.9x13
*x 51131323634 BL SHR BL SHR 3L SHR
*x (0712933225705 Platmucter 83,9 Dado di lamiera B 3,9 | Tuercas.chapa8 1.3
% 51135530113 Expandarmuiter Dado estansibile Tuerca 2xtensible
51131200715 Gangad nake Gancio fiiettato Gancho r03:3d0
Q07 11 2331635 Bricka 4.3 RenzZel!a 4.3 A-ancaly 3.3
07 11 ¢323735 Fiacerring 8 4 Aneilg 2!'3stico B 4 Anillg =idstico B 4
62 12353012 Gangacknop Pomallo filettato 22tén roscado
51 14 1 307 435 Bussning Raccerdo Suarnicidn
51131303731} — |Kylargaller, Svie Grigliaornament.,sup. |Rejill.d.adorno, sup.
51131303382 r— | Kylargallar, ovre Grigliacrnament.,sup. |Rejill.d.adorno, sup.
51 131303983 —/ | Kylargaller, undre Grigliacinament.,inf. [Rejill.c.adcno, inf.
51 131303384 | r— | Kylargaller, undre Grigliaomament._,inf, |Repll.d.acorno, inf.
51 216 $42159 Bussning Raccoerdo Guarnic:Sn
51135230106 | = |Glaslykiorafterhildn. | Vetio maschara luci Cristal d.faro simulad,
51 135430107 — |Glas!vkloreftarbildn. | Vetro maschera luci Cristald.faro simulag.
*S1 1313173391 = |Lameil Lameila amovivibile Laminilla de 2ncaye
*x 5113138173840 7~ [Lamell Lamellaamovivibile Laminilla de encaj2

-y



e

6/73

. _ _ g, Stiick/E & 2 < - USA
A . 2| 1 SRR RNE PR EEERE e
< Teil-Nr. E Teil-Benennung | [ IS5 |l ol alolale RSl o] lalate
& & 8181818 88| |8lglglslslglglgigl 2] [8i2'3

Lot nd Bt B —| - N NNV NN NN — N Tv 0 ON
1 51 13 6 440 142 [y = | Zierleiste fir 111 1 1j1 i 1)1
Einstieg
51 13 6 440 143 || /= | Zierleiste fiir 1111 1 111 1 111
Einstieg
hr—
°* 51131803359 — |Zierblende fiir 111]1}1 111 1{1]1]1]1 11111 1 RN
Einstieg b
51131803 360} = |Zierblende fiir 1]1f1}1 1j1 11111 11111 I B B RN
Einstieg
2 |*51131803227| ™ |Zierleiste fiir 1 1 1{1]1
Regenrinne
* 51 131303228| r— |Zierleiste fii 1 1 1{1]1
Regenrinne
%* 51 131820713 =™ |Zierleiste fir 1 1 11141
Regenrinne
% 51131820714 = |Zierteiste fur 1 1 1141
Reganrinne
51 13 54350 112] = |Zierleiste fiir 11 1 1 1111 1 T[]t
Ragenrinne i
51135450 113 | r== |Zierleiste it 11 1 1 111 1 { i

Regenrinne




NS

6/73
. _ _ = Stick/E 5 2 < F USA
z . 2 I e SISlEl |1l | ISI<]RIELEE]E]E <2
5 Teil-Nr. E Teil-Benennung | | 31 Sl ol |alal |oflalalolalalalalal |of [ofcle
@ %) 313|383 188 138[313(38|8]3/8({8|3| 3| [3:3]3
— | = — — - NN aISINTN — NN
Zierleiste fiir:
1 | *51131801947] = |Regenrinne 1
% 51 131801 948| ~ | Regenrinne 1
* 51131808 3837| " |Regensinne 1 “
. % 51 131808 838| r~ |Regenrinne 1
2 | % 51131820317 =M |Regenrinne 1
* 51 131820318] r— |Regenrinne 1
3 | *51131801942| = |EinfaBleiste fur 1 1
Seitenwand, oben
* 51131820316 r~ |Einfafleiste 1
4 51 131801 944 = |Muffe fur Zierleiste- 1 1
Seitenwand, oben
5 51 131 801 945 EinfaBleiste fur 1 1
Heckzwischenstick
6 51 131801 943| *m |Muffe fur Zierleiste- 1 1
Seitenwand, oben
7 | *51131801941] ™ |EinfaBleiste fur 1 1
Seitenwand, oben
* 51131820 315| =™ |[EinfaBleiste 1
8 | *51711820 368 Gummirahmen 1
% 51 321803 4765 Gummirahmen fur 1 1
EinfaBleiste
9 * 51721820 369 Einfafkeder 2




)

Gruppe Demerkuniyen toar aue —
GfOU Gru Ty wenutiiiauuni ARG i e s
Grouge 5] Gruggo Remarks ONO' de p'ﬁ:\]e § of parts de piéces pendiinyg
Groep Grupo | Observations nderdeel-Nr. | @
Opmerkingen
Sl i Anmirkningar 51136 440 143 Fastener Support Bevestiger
Pég e Osservazione 7 112936 412 Washer A 4,3 Disque A 4.3 Ring A 4.3
ge Pagina > e O " : o L
Blad Pagina Observaciones 711993 3 035 Spring washer B 4 Disque elastique B4 |Veerring B ¢
- 07 11 9922028 Hex nut M 4 Ecrou a six pans M 4 |Zeskantncer M 4
51 13 1 816 046 Batten fastener Fixat. de lit. de decor |Sierlijstbevestiger
1602 (o) 41 33 5480120 Cap nut Ecrou 3 chape Dopmoer
* 51 135480 112 —Fg/ 1 533 954 51131816019 Batten clamp Clipde liteaudedecor |Lijstclip
X 51 13 5480 116 -'FglIGOZ (00) % 51 13 5480112 Orament battenclamp | Clipde liteaude decor |[Sierlijstbevestiger
1 550 268 * 51131 829651 Otnament batten clamp | Clipde liteaudedecor |Sierliistclip
5113 5480117 Batten fastener Fixat.delit.de décor |[Sierlijstbevestiger
% 51 13 5480112 —’Fg{1600-2 T 3809662 Otnament batten clamp | Clipde liteaude décor |Sierliistbevestiger
1 580 004 -51-13-1-808375-| “= | Batten clamp Clipdeliteaude décor |Sierlijstbevestiger
o 51131804 205 Batten clamp Clipde liteaudedécor. |Sierlijstbevestiger
1602 % 51 13 5480116 Batten fastener Fixat.delit.dedecor |Sierlijstbevestiger
3930 001 07 119931015 Washer 3,2 Disque 3,2 Ring 3,2
1802 07 11 9933 017 Spring ring B3 Anneau élastique B 3 |[Veerring B3
4 100 001 07 11 9922 014 Hex nutM g8 Ecrou 3 six pans M 8 |Zeskantmoer M 8
2002 07 11 9 919 826 Sheet metal Vis-auto filét Cilinder
3 660 001 screw plaatschroef
2002 (oo) 54 311 803 503 Washer Rondelle Sluitring
4 200 001 51 13 5680 107 Batten fastener Fixat.delit.dedécor |Sierlijstbevestiger
2002 USA 51 72 6 440 147 Rubber shim Bande de caoutchouc |Rubberrand
4 220 001 51 72 6 440 148 Rubber shim, center Bande de caoutch.cent. |Rubberrand, midden
2002 A 51 726440149 | ¥ |Rubber shim Bande de caoutchouc |Rubberrand
4 250 001 51 11 1807 884 | @=— | Rubber shim,orna.bat. | Band.d.caout,lit.d.de. |Rubberrand,sierlijst
2002 A (00) entrance, rear entrée, arriere instap, achter
4 270 001 51 136 440 146 Ornam. batten clamp Clipde liteaudedécor |Sierlijstbevestiger
2002 A USA
» 4 280 001
: 2002 Tl
)51 131829 651 Fg—¢2 730 001
2002 Tl (o0)
2 770 001
2002 TiI USA
2780 001
2002 Turbo
4 290 001
2002 Cab.
3590 001 1 3
2002 Cab. (oo) Rusape el = Reservdels- Denominazione Designacion
3 595 ool B eieEe = bendmning pezzo pleza
1802 Tour. N° pieza %)
3 410 001
2002 Tour. 51 13 6 440 145 Hallare Fissaggio Sujetador
3 460 001 07 11 9 936 412 Bricka A 4,3 Rondella A 4,3 Arandela A 4,3
2002 Tour. (00) 07 11 9933 035 Fjaderring B 4 Anello elastico B 4 Anillo eldstico B 4
3 480 001 07 11 9922 028 Mutter M 4 Dado esagonale M 4 _ |Tuerca hexagonai M 4§
2002 Tour. THl 51131816 046 Hallare Fissaggio listello Sujetador de listén
.. \3 430 001 41 335480120 Kypolmutter Dado a cappello Tuerca sombrerete
51131 816 019 Listhallare Clip per listello Clip para listén
% 51 13 5480112 Kromlisthallare Clipper list.ornament. |Clip para list.d.adorn.
* 51 131 829 651 Kromlisthdllare Clipper list.ornament. |Clipparalist.d.adorn.
51 }3 480117 HSHar_e Fissaggio listello Sujetador de listén
~5413-1-365-562 K{omllsthallare Clip per list.ornament. |[Clip para list.d.adorn.
S$+13-+868-375-| “> |Listhdllare Clip per listello Clip para listén
51131804 205 Listh3llare Clip per listello Clip para liston
) * 51 13 5480116 Hallare Fissaggio listello Sujetador de listén
07 11 9931015 Bricka 3,2 Rondella 3,2 Arandela 3,2
07 11 9 933 017 Fjaderring B 3 Anello elastico B 3 Anillo elastico B 3
07 11 9922014 Mutter M 3 Dado esagonaleM 3 [Tuerca hexagonal M 3
07 11 9919 826 Cylinderplat- Vite cilindrica di [Tornillo cilindrico
skruv lamiera para chapa
54 31 1 803 503 Underlaggbricka Rondella Arandela
51 13 5680 107 ‘|Hallare . Fissaggio listello [Sujetader de listén
51726440147 | A |Gummimellaniagg Coprigiunto Borde
51726 440 143 Gummimellani,mittre | Coprigiuntocentrale Borde central
51725440149 | v |Gummimellanlagg Coprigiunto Borde
51111807 884 |@=~. [Gummimell. kromlist Coong list.ornament.  |Borde, list.d.adorno

S1 136 440 146

fotsteg, undre
Kromlisth3llare

pedana posteriore
Clip per list.ornament.

Entrada trasera
Clip para list.d.adorn.




6/73
. _ _ g Stick/E 4 8 <«<rF USA
— Q = . z —_ = . : . §
z ] [} —|=|3|910o]|° =
-5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung Bl Ll e (z RiREEEED W] s 2‘:;?‘.{
& & EEEREEREEEEEEEEEREREEE
| | =] — — - N N AN NN NN OO — N el T
1 |* 51145480180 Emblem ,1600" 1
2 |*& 51145480183 Emblem ,1600" 1 1
3 ]|* 51141801 566 Schriftzug ,ti"
4 |*&51141802102 = Emblem ,1600" 1 1]1 1
5 51 14 1 817 408 Emblem 16027 1 171 1
* 51141 826 839 Emblem ,1602" 1 ’
6 511413801373 A Emblem ,1600-2 ti" 1
7 |*51141802112} ¥ |Emblem ,1600 ti® 1
8 51141815514 |™= Embiem ,1800" 1
9 |*51141817300 Emblem ,1802° 111
*x 51 14 1 826 840 Emblem ,1302"° 1
10 3 = Emblem ,2000" 1]1
11 * 51 14 1 3802113 Emblem ,2002" 1111 111 11
X 51 14 1 326 841 Embiem ,2002"° 111141 111
12 51141803780 A Emblem ,2002 TI” 1
13 511413037811 V¥ Emblem ,2002 TI* 1
14 51141315197 Emblem 2002 TH" 1 1
*® 51 14 1 826 342 Emblem ,2002 TH" 1 1 ;
15 511413817081 Emblem ,2000 TH" 1 :
51 141827 963 Emolem ,2002 TH" 1 :
16 51141303 753 Emolem ,Touring” 1 1 1111 !
17 51141 302320 Schriftzug ,Automatic” 1 1 1 !




S

573

. _ _ g Stiick/E 5 b < = USA
| [=] - : - < i 3 : 2 2 p—
4 . 2 ; 2 g O|l«<|F[F|2|R|F|° <|F]
S Teil-Nr. g | Teil-Benennung | I SISIS] |alRl ala ] et i e Lo o Lol N PO O P v
& & S EEEREERE EEEEEEEEREREEE
— = =] — =gl =4 NN [N N NN — NN N

Hinwei hil

1 51 14 4 631 020 sahara 1]1 1 11 1 11111 1111 1 11141

S1 14 4631 021 bristol 1{1 1 1]1 1 1(1}1 111 1 141 |1

5114 4 631 022 polaris neu 1{1 11 111 11111 111" 1 191 |1

51 14 4631 023 florida 111 1 111 1 11141 11111 1 11 |1
Sr14 4631 024 chamonix 1/11]1 111 1{1]11]|1 11 {1 1 11 11

51 14 4631 025 schwarz 111 1 1)1 1 111 11 |1 1 11 |1

5114 4631026 granada 1|1 ]1}1 1{1 1111 |1 11111 1 11 |1

51141804779 atlantik . 111 1 111 1 1111 1111 1 11141

51 141 805789 nevada 1 1 11 1 111 ]1 141 }1 1 1111

S1141805823 colorado 111 1 111 1 1111 14111 1 1 1|1

51 141 306 545 tundra 111 1 11 1 1111 1171 1 11111

S1 14 1 806 546 baikal 1/1 1 111 1 1111 1111 1 11 (1

51 14 1 308 383 riviera 1l 1 111 1 111 ]1 141 |1 1 1111

51 14 1 308 384 agave 111 1 111 1 141 |1 1 {1 {1 1 1111

51 14 1 308 385 malaga 1 1 11 1 11111 1141 1 1|1 |1
511413817 331 inka 1 1 111 1 141 ]1 111 1 1 {11 i
51141320270 flord 1 1 11 1 111 1, 11 1 1 1 4L il
51141820271 taiga 1 1 11 1 111 {1 1 (1] 1 U & O (I
S1 141320 272 ceylen 1 1 11 1 141 {1 141 |1 1 141 i1
S1 141321 343 verona 1 1 111 1 1l |1 11111 1 1111 ¢
51141315717 g?lf 1 1 1|1 1 1 (1]l 11 (1 1 O O D I
S1 141323 512 turkis 1 1 1! it 1 1 1 [t jt 11
51 141332 387 Zranatrot 1 111 1411 |1 1 1 1 LU

S1 14 1 832 368 sienabraun 1 1 {1 141 |1 1 1 1 1 {1

5114 1832369 amazonasgrun 1 111 1 {11 1 1 1 111




6/73

51451 801 523
07 11 9 902 441
5117 5720 035

Heohischeibe
Schraube B 5,3x 16
Gummipuffer

) _ _ & & 3 < F A
Z 3 Alef S|<|=[E[2]8]Ee <|E
S Teil-Nr. £ Teil-Benennung | | &l 51 o o e et o L L el - olsis
& B SEEERE slgiglglglglglel (8] 81318

=~ - = NNV N[NNI — NIANICN
1 |*&51167 480015} (o) |Handschuhkastenkpl. |1]1}1 1/1
* 51 16 1 804 362 | (o) |Handschuhkasten kpl. 1|11 111
X 51167460616 1(00) Handschuhkasten kpl. |1 1
-
% 5116 1 804 490 | J(o0) |Handschuhkasten kpl. |1 1
* > |Handschuhkasten kpl. 1 1:1
* 51 16 1 804 460 Handschuhkasten kpl. A {1
5116 1 801 049 Verkleidung 1 111
51 16 1 803 577 Abdeckung 1 1)1
5116 1 800 710 r— |Gelenkband 11141 1 111 1 111
51 16 1 800 709} - |Gelenkband 11111 1 111 10 j1]1
07 11 9 932 820 Sicherungsscheibe 4 2122 2 212 2 202
07 11 9931 635 Scheibe 4,3 41414 4 414 4 414
07 11 9 901 784 Schraube AM 5x 20 41414 4 414 4 414
51 16 7 480 028 Gelenk kpl. 1
51 16 7 480 029 Verbindungsrohr 1
5116 7 780 024 Lager 2
51 16 1 800 705 Schlof 1
51 24 6 041 586 Rohling X
07 11 9907613 Schraube AM 4x 12 21212 2 212 2 212
07 11 9907 611 Schraube AM 4x 8 21212 2 212 2 2182
5116 7061 724 Hohlischeibe 21212 2 212 4 414
5116 7 430 136 | (o) Biende 11141 1 11
51 16 7 480 137 | (o0) |Blende 1 1 1
51 16 7 780 030 Lagerbolzen 21212 2 212 2 212
5116 7 780 026 ™= Drehfeder 1141 1 1{1 1 11
51 16 1 802 366 Drehfeder IEBEE! 1 111 1 11
51 16 7 480 025 Ausruckhebel kpl. 11111 1 111 1 111
* 5] 16 1 808 872 Ausruckhebe! 1 1 1 111 1 111
07 1199332043 Federscheibe A5 3 3 3 313 3 313
07 119907 639 Schraube AM 5x 10 3 3 3 313 3 313
5116 7 780 027 Raste 11141 1 111 1 111
51 16 1 808 358 Raste i 1 1 11 1 1)1
SHH45746138 = Hohlscheibe 4 4 4 314 4 4143
4 ) 4 414 4 413
4 4 4 ala 4 4] a
2 2 2 22 2 22

N P oo




19
6/73
. - - g Stuck/E 5 : < = USA
[ - . 7 —_— = . : : [
zZ o o] —|=|35|0olasle 1=
5 Teil-Nr. 'é Teil-Benennung | | 21SI1S] |olRl | § RlRIREERE &) T =
@ %) 3lal3glgl 1812 gl8l81818138181813 21 18123
= 248 gmmmwgggg 2 SAESEAS]
1 51 16 1 809 935| (0o) |Handschuhkasten 1 1 1 1 1 1 11111
5116 1 809 991 | (o) |Handschuhkasten 1 11 111 1111 1 1111 1 11111
2 5116 1 802 366 Drenfeder 1 111 111 1]1]1 1 11111 1 23R ER!
3 5116 1 808 872 Ausruckhebel kpl. 1 1]1 111 1]1]1 1 11141 1 1141
4 5116 1 814 999 Halteblech 1 1{1 111 1{1j1j1}1 1{11(1 1 1]1:1
5 07 119936 413 Scheibe 4,3 S 515 515 5/515(5]5 515(5 5 S{S!5
6 07 11 3913 084 Sechskantschraube 3 3|3 33 313131343 31313 3 31313
M4x12 o &
7 07 11 9 916 804 Blechschraube 3 313 313 31313313 3(31(3 3 3133
B4,2x13
8 71199336 413 Scheibe 4,3 3131313 313 3133133 31313 3 3(3}3
9 51 16 1 809 777 Scharnierband 1 141 1{1 111111 }1 111 1 il 2
10 1161809 788 Halteblech 1 111 111 11111 11141 1 1111
11 116 1808602 Schlauch 2 212 22 212121212 2122 2 2122 il
12 51 17 5790 035 Gummipuffer 2 212 2|2 21212122 21212 2 2122
13 116 1808 358 Raste fur 1 111 111 1j141 1 1141 1 1111
Handschuhkasten
14 07 11 9 932 020 Faderscheibe A 4 2 212 212 212121212 21212 2 21212
15 07 119307616 Linsenschraube 2 212 212 212 (1212]2 21212 2 21242
AM 3x10 i
16 0711 9907 611 Linsenschraube 2 2|2 212 212¢(2(2¢(2 21212 2 2232
AM 4x8 l |
17 St 16 1 300 703 Rosatta 1 1 !
18 51 16 1 800 7GS Scntof fur i 1
Handschuhkasten
19 S1 24 6 041 586 Rohling X X
20 S1 16 1809 337 (o) [Verkieidung 1 1 11 11141 1 111 1 11171
Handschuhkasten
S1 16 1 809 778 (ao) |Verkleidung 1 1 11 111 1 11 ]1
Handschuhkasten
| { |




6/73
. _ _ g, Stiick/E 5 2 < = USA
A ° ‘_ . . (“ =y e . . . S
4 ] o =|[=|.3]o|lo|e - =
e Teil-Nr. £ Teil-Benennung | [SIS|5] [&l5l o 2 =R o= L Lo S R ) o
& & EEEREEREEEEEEEE RS REEE
=< 21 L 95‘2 Nmmmwgggg o NS
1 |% 51161 801 866 Rucksplegel auBen 1111 1 111 1 111
% 51 16 7 466 010 Ruckspiegel, auBen 111 1
2 07 11 9901 722 LINSKSHRAM4x22 |1 |1 |1 1 111 -1 )1
3 07 11 9936 424 Scheibe A 6,4 111 1
4 07 11 9936 131 Zahnscheibe A 6,4 1]1 17
5 07 11 9913 432 Sechskantscht.M6x10§1 |1 1
6 7 12 9 925 804 Blindmutter M 4 1141 1 1)1 1 141
7 |x 51 16 1 804 452| (0) |Ruckspiegel, auBen 1 1|1 11 1111 41]1 1111 1 1Lt
X% 5116 1 804 472| (oo0) Rucksplegel aufen 1 1 1 1 1 1 1111
51 16 1 807 702 |®r— [Ruckspiegel, aufen 1 11 111 1114111 11111
8 07 11 9 901 720 LINSKSHRAM 4x20 {2 212 2|2 21212212 21212 2 21212
9 5116 1807 731 (o) |[Spiegelunterlage 1 111 111 111 {11 1111 1 11141
51 16 1 807 732| (oo) [Spiegelunteriage 1 1 1 1 1 1 11111
10 5116 1 804 653 Auflenspiegel fufy 1 111 ril 111 (111]1 D Ol ! 1 1(11
11 51 16 1 807 748 Spiegelrahmen 1 111 11 1114111 111 1 1111
12 51 16 1 807 747 Splegelglas 1 11 1]1 111111 1111 1 111
13 5116 1 801 918 Rucksplegel innen 1 1
14 [ 51 16 7 466 012 Riickspiegel, innen 1
15 | %51 16 7 466 014 Riickspiegel, innen 1
16 | %5116 7766 015 Spiegelbef.-Tasche 1
17 07 11 9902 471 LIN SK BLSHR
B4,2x24
18 51 16 1 801 083 Rickspiegel, innen 1 1 1 |
19 | x5116 1 801 085 Grundolatte 11 1 11 1 111 111 1 1 1!
20 51 16 1 816 109 Ruckspiegel, innen 1 1 1111
51 16 1 802 251 Rickspiegel, innen 1 1111 {1 111
511618171201 @ Rucxspxegel innen 111 1 1 11 |1
51 16 1 817670 @ |Ruckspiegel, innen 1 1 1111
21 5116 1 801 217 Dichtung 1 11 111 1 111
22 5116 1 801 218 Spiegelglas 1 1]1 17141 1 111
23 5116 7 766 014 Ruckspiegel, aufien 1 111 1{1]1 1 1111
Talbot, schwarz
24 51161817870 | Ruc.(splegel auflen 11 1 11 1111 )1 111 {1
51 16 1 817 899 |@r— [Rickspiegel, auBen 11 1 11 1§14t |1 111
25 5116 1817975 © |Unterlage 1|1 1 1]1 1L f1 {1 111!




